Протокол № 2
заседания комиссии по проведению ОТКРЫТОГО аукциона

по приватизации муниципального имущества МО «Городское поселение красногорский»
п. Красногорский

23 апреля 2014 года
	Присутствуют:
	Председатель комиссии:
	Торуткин И.Я. -   Глава администрации МО «Городское поселение    Красногорский»

	Заместитель председателя:
	Дрягилев И.Л. -   заместитель главы администрации МЛ «Городское поселение Красногорский»

	Секретарь комиссии:
	Дмитриева Н.Г.-  ведущий специалист администрации МО «Городское поселение Красногорский»;

	Члены комиссии:
	Кузьминых Э.Г. -  ведущий специалист администрации МО «Городское поселение Красногорский»;
Романова О.А. -  ведущий специалист администрации МО «Городское      поселение Красногорский»

Протокол ведет Дмитриева Н.Г. – ведущий специалист администрации МО «Городское поселение       Красногорский»
Повестка дня:

1. Подведение итогов аукциона открытого по составу участников и по форме подачи предложений о цене муниципального имущества по продаже муниципального имущества муниципального образования «Городское поселение Красногорский»: мастерской по обслуживанию объектов коммунального хозяйства, общей площадью – 360,8 кв.м., с земельным участком общей площадью 830 кв.м., кадастровый номер 12:14:3501002:76, категория земель: земли населенных пунктов, разрешенное использование: для размещения нежилого здания, расположенной по адресу: Республика Марий Эл, Звениговский район, село Кожласола, ул. Полевая, дом 5а.

2. На аукционе согласно регистрации присутствовали следующие участники аукциона:
	Номер заявки
	Фамилия, имя, отчество
	Дата
подачи заявки
	Подпись

	1
	Гришина Азалия Рашидовна
	26.03.2014г.

	2
	Минлезянова Суфия Шарафутдиновна
	26.03.2014г.

	3
	Пузырьков Максим Геннадьевич
	01.04.2014г

Дмитриева Н.Г. ознакомила участников торгов с правилами проведения торгов, представила информацию о лоте, основные его характеристики, начальной ценой и «шагом» аукциона.
Участникам выданы пронумерованные карточки.

Для участия в торгах по продаже муниципального имущества муниципального образования «Городское поселение Красногорский»: мастерской по обслуживанию объектов коммунального хозяйства, общей площадью – 360,8 кв.м., с земельным участком общей площадью 830 кв.м., кадастровый номер 12:14:3501002:76, категория земель: земли населенных пунктов, разрешенное использование: для размещения нежилого здания, расположенной по адресу: Республика Марий Эл, Звениговский район, село Кожласола, ул. Полевая, дом 5а, подано 3 заявки.

Участниками торгов признаны:
Гришина Азалия Рашидовна, регистрационный номер заявки 1;

Минлезянова Суфия Шарафутдиновна, регистрационный номер заявки 2;
Пузырьков Максим Геннадьевич, регистрационный номер заявки 3.

Из них приняли участие в аукционе:

Гришина Азалия Рашидовна, регистрационный номер заявки 1;

Минлезянова Суфия Шарафутдиновна, регистрационный номер заявки 2;

Пузырьков Максим Геннадьевич, регистрационный номер заявки 3.

В ходе торгов по продаже муниципального имущества предложения участников торгов представлены приложением № 1 к настоящему протоколу.
В ходе торгов по продаже лота № 1 победителем признается: Пузырьков Максим Геннадьевич, регистрационный номер заявки 3, предложивший наибольшую цену за имущество, в размере 357000(Триста пятьдесят семь тысяч) рублей 00 копеек .
Подпись победителя торгов по продаже лота № 1
______________

              /_____________________________./
На основании вышеизложенного, комиссия определила:

Признать Пузырькова Максима Геннадьевича победителем торгов.
Голосование: «ЗА» – 5;
«ПРОТИВ» – нет; «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» – нет.

Председатель комиссии:

____________________

И.Я.Торуткин
Заместитель председателя:
____________________

И.Л.Дрягилев

Секретарь комиссии:

____________________

Н.Г.Дмитриева
Член комиссии:

____________________

Э.Г.Кузьминых
                                                              ____________________                  О.А.Романова

Аукционист

____________________

Н.Г.Дмитриева
Приложение №1

 к протоколу №2

заседания комиссии

Порядок продажи

муниципального имущества на аукционе

23 апреля 2014 г. 10 ч.00 мин.
мастерской по обслуживанию объектов коммунального хозяйства, общей площадью – 360,8 кв.м., с земельным участком общей площадью 830 кв.м., кадастровый номер 12:14:3501002:76, категория земель: земли населенных пунктов, разрешенное использование: для размещения нежилого здания, расположенной по адресу: Республика Марий Эл, Звениговский район, село Кожласола, ул. Полевая, дом 5а

	Шаг
	Шаг
сумма(руб.)
	Начальная цена лота (руб.)
с учетом  НДС
	Продажная цена лота (руб.)
с учетом  НДС

	№
претендента

	340000,0
	340000,0
	№1,2,3

	1
	17000,0

	357000,0
	№3

Объект продан по цене 357000 (Триста пятьдесят семь тысяч) рублей 00 копеек. Победителем признается участник под №3.

Участники  под №1,2 сделали предпоследнее предложение о цене договора 340000 (Триста сорок тысяч) 00 копеек.

Аукционист:   Дмитриева Н.Г.

_____________________

Участники аукциона:

№1 – Гришина А.Р.                    ______________________________

№2 – Минлезянова С.Ш.           ______________________________

№3- Пузырьков М.Г.                 ______________________________

стр. 3 из 3